
Produkt	 Art.-Bezeichnung	 Artikel-Nr.	 KG	 Preis €/Stück
Bus-Einbautürlautsprecher	 BTLE 050-04	 200049330-00	 A 	 110,00
Bus-Ruftastenmatrix	 BRMA 050-01	 200035455-00	 A	 56,00

Noch günstiger im Paket
Bus-Einbautürlautsprecher (inkl. Bus-Ruftastenmatrix)	 BTLE 051-04	 200049335-00 	 A	 149,00

Alle Artikel sind ab Lager lieferbar. KG = Konditionsgruppe
Unverbindlich empfohlene Preise in Euro ohne Mehrwertsteuer, gültig ab 01.11.2017. Preisänderungen vorbehalten.

Preis und Bestellinformation

S. Siedle & Söhne 
Telefon- und Telegrafenwerke OHG

Postfach 1155  
78113 Furtwangen
Bregstraße 1  
78120 Furtwangen

Telefon +49 7723 63-0  
Telefax +49 7723 63-300 
www.siedle.de  
info@siedle.de

Hinter Briefkastenanlagen, 
Türblenden oder anderes. Passt 
auch im Preis: Der Einbautür-
lautsprecher ist ab sofort um 
satte 24 % günstiger zu haben. 
Der Funktionsumfang bleibt 
unverändert, genau wie die 
Siedle-Qualität.

Qualität hinter den Kulissen
Der Einbautürlautsprecher ist 
nicht sichtbar, aber Verarbeiter, 
Bauherren und Anwender 
erleben seine Qualitäten:
– �Hohe akustische Qualität für 

klare Sprachwiedergabe
– �In-Home-Bus-Komponente 

mit allen Vorzügen des 
intelligenten Bus-Systems

– �Automatisierte Inbetrieb-
nahme, werkzeuglos und  
mit geringem Aufwand

– �Schnittstellen zu DECT-Tele-
fonen, IT-Netzwerken, PCs 
und PC-basierten Panels

– �Unübertroffen große Auswahl 
an Innenstationen

– �Anschluss an die Siedle App 
(über Smart Gateway oder 
Smart Gateway Mini)

– �Kompatibel mit Jung-Sprech-
stellen im Schalterdesign

Passt.

©
 1

1/
20

17
 A

rt
ik

el
-N

r. 
21

00
07

59
2-

00

Neuer Preis 149 €
statt bisher 195 €

-24%


